g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 137910-0 UEM-FARAUCARIA CV 22/23

Més/ano referéncia SETEMBRO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico

30/08/2024 SALDO ANTERIOR
05/09/2024 RESGATE

Aplicacéo 27/03/2023
10/09/2024 RESGATE

Aplicagao 27/03/2023
20/09/2024 RESGATE

Aplicacéo 27/03/2023
30/09/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/08/2024 1,291774208
30/09/2024 1,299852358

Rentabilidade

No més 0,6253
No ano 5,9887
Ultimos 12 meses  8,3231

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

160.664,68
5.125,00
5.125,00
2.710,20
2.710,20
1.659,68
1.659,68

152.134,29

160.664,68
0,00
9.494,88
964,49
0,00

0,00
964,49
152.134,29

124.375,206076
3.962,689481
3.962,689481
2.093,706832
2.093,706832
1.279,138480
1.279,138480

117.039,671283

(G3320107420953021
01/10/2024 08:31:44

Valor cota

1,293313550

1,294450569

1,297498297

Saldo cotas

120.412,516595

118.318,809763

117.039,671283

117.039,671283

Transacao efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



