



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 352-2

Conta 137910-0 UEM-FARAUCARIA CV 22/23

Mês/ano referência SETEMBRO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56							
Data H	listórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/08/2024 S	ALDO ANTERIOR	160.664,68			124.375,206076		
05/09/2024 R	RESGATE	5.125,00			3.962,689481	1,293313550	120.412,516595
Α	plicação 27/03/2023	5.125,00			3.962,689481		
10/09/2024 R	ESGATE	2.710,20			2.093,706832	1,294450569	118.318,809763
Α	plicação 27/03/2023	2.710,20			2.093,706832		
20/09/2024 R	ESGATE	1.659,68			1.279,138480	1,297498297	117.039,671283
Α	plicação 27/03/2023	1.659,68			1.279,138480		
30/09/2024 S	ALDO ATUAL	152.134,29			117.039,671283		117.039,671283

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 160.664,68 APLICAÇÕES (+) 0,00 9.494,88 RESGATES (-) RENDIMENTO BRUTO (+) 964,49 0,00 IMPOSTO DE RENDA (-) IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 964,49 SALDO ATUAL = 152.134,29

## Valor da Cota

 30/08/2024
 1,291774208

 30/09/2024
 1,299852358

## Rentabilidade

 No mês
 0,6253

 No ano
 5,9887

 Últimos 12 meses
 8,3231

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088